

## YÖK'ten üniversite hastanelerinde çalı an sa lıkçılara yeniden 'ek ödeme' talebi

YÖK'ten üniversite hastanelerinde çalı an sa lıkçılara yeniden 'ek ödeme' talebi

Yüksekö retim Kurulu (YÖK), Sa lık Bakanlı ına ba lı sa lık tesislerinde görevli personelin ardından üniversite hastanelerinde Covid-19 salgınına yönelik ara tırma, te his ve tedavi faaliyetleri kapsamında görev yapan personele de ek ödeme yapılması için bir yönetmelik de i ikli i tasla ı hazırladı.

Yeni tip korona virüs (Covid-19) salgını ile ilgili sa lık hizmeti veren üniversitelerin tıp fakülteleri ve sa lık uygulama ve ara tırma merkezlerinde ve Sa lık Bakanlı ına ba lı sa lık merkezlerinde salgına yönelik görev yapan personele 1 Kasım 2020'den geçerli olmak üzere 2 ay süreyle ödeme yapılmı tı. Sa lık Bakanlı ı, salgının devam etmesi ve sa lık merkezlerinde i yo unlu unun artması nedeniyle bakanlı a ba lı sa lık tesislerinde görevli personele 1 Nisan'dan geçerli olmak üzere 4 ay süreyle ek ödeme yapılabilmesine imkân tanıyan düzenleme yaptı. Bu düzenleme 8 Mayıs 2021'de Resmi Gazete'de yayımlandı.

Yüksekö retim Kurulu, Sa lık Bakanlı ının bu düzenlemesinin ardından sa lık personeli arasında çalı ma barı ının sa lanması için üniversite hastanelerindeki personele de yeniden ek ödeme yapılabilmesi için harekete geçti. Yüksekö retim Kurumlarında Döner Sermaye Gelirlerinden Yapılacak Ek Ödemenin Da ıtılmasında Uygulanacak Usul ve Esaslara li kin Yönetmelik'e geçici maddenin eklenmesi için de i iklik tasla ı hazırlandı. Tasla a göre üniversitelerin tıp fakülteleri ve sa lık uygulama ve ara tırma merkezlerinde salgına yönelik ara tırma, te his ve tedavi faaliyetleri kapsamında görev yapan personele 1 Nisan'dan itibaren 4 ay süreyle ek ödeme yapılacak. Yapılacak ek ödeme, mesai içi tavan ek ödeme tutarını geçmeyecek.

YÖK tarafından hazırlanan yönetmelik de i iklik tasla ı, Hazine ve Maliye Bakanlı ı ve Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı ile payla ılarak, tasla a ili kin görü lerin bildirilmesi talep edildi. Bu kurumlardan gelecek uygunluk görü üne göre yönetmelik de i ikli ine yönelik çalı malar neticelendirilecek.

Gök en Efe

Tags: